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Cikkszam: llte27-7207601012

LED lampatest, allolampa, E27, matt fekete, kiiltéri, IP54, LUTEC,

FULTON

IP44-es védettségli, kultéri lampatest

Stilusos, egyedi kialakitasu, E27-es foglalatd kiltéri ldmpa. Fali valtozatban is kaphato.

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)

Alkalmazas, stilus

egyéb kultéri helyeken.

Lutec
7207601012
E27

5 év

230 VAC
230 AC

40

130
243

100

matt fekete
szOgletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

IP54



Elhelyezés Kaltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Lampatipus Alldlampa
Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=63741

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 16:56
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